MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 20/2021, de 10 de fevereiro de 2021

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÕES DE CURSO
TÉCNICO E SUPERIOR DO IFFAR-CAMPUS PANAMBI, REFERENTE AO EDITAL:

Nº 03/2021

O Diretor Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÕES

DE CURSO TÉCNICO E SUPERIOR, conforme EDITAL Nº 03/2021, de 20 DE

JANEIRO DE 2021.

RESULTADOS:

1. Coordenação do curso de Técnico em Química - Integrado

Total de votantes: Estudantes: 34; Servidores: 25

Candidatos
Brancos, nulos

e sem
resposta

Votos válidos Percentual de
votos válidos

Lucilene Lösch de
Oliveira/Aline

Machado
Zancanaro

Servidores 01 24

92,4%
Estudantes 05 29

2. Coordenação do curso Superior de Tecnologia em Produção de Grãos

 Total de votantes: Estudantes: 16; Servidores: 33

Candidatos
Brancos, nulos

e sem
resposta

Votos válidos Percentual de
votos válidos

Paulo Roberto
Fidelis Giancotti/

Volnei Luiz
Meneghetti

Servidores 02 31

93,9%
Estudantes 01 15

Panambi, 10 de fevereiro de 2021.

Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral Pro Tempore

Portaria nº 419/2020